

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

507 - Paula Aparecida Dos Santos
11976320378
paula.santos@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 59954
Data do
orçamento: outubro 10, 2024
Método de
pagamento: boleto parcelado

Cliente:

F L Market Ltda
46884423000112
itaipava@arydelicatessen.com.br

N/A

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16772 - FLOR MINIRRUSCUS PRESERVADA SKU: 16772 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 50,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 101,88
	17707 - ESCULTURA CACHORRO EM POLIRRRESINA SKU: 17707 Preço: R\$ 129,90 <u>R\$ 38,97</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 77,94
	17888 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17888 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 50,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 101,88
	16826 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 16826 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 6,98</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 27,92
	17573 - POTE DECORATIVO EM CERÂMICA SKU: 17573 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 119,88
	18407 - Kit Em Polirresina Para Banheiro - 3 Pçs SKU: 18407 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18586 - Bandeja Em Madeira SKU: 18586 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 79,80
	18587 - Bandeja Em Madeira SKU: 18587 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 99,80
	18585 - Escultura Cavalo Em Polirresina SKU: 18585 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	15742 - COPO EM CIMENTO SKU: 15742 Preço: R\$ 22,50 <u>R\$ 6,75</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 20,25
	17574 - POTE DECORATIVO EM CERÂMICA SKU: 17574 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 38,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 77,88
	17462 - LUPA EM POLIRRESINA SKU: 17462 Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 34,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 34,95
	12792 - ESCULTURA PESSOA EM POLIRRESINA SKU: 12792 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 21,98</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 43,96
	16824 - COPO EM CIMENTO SKU: 16824 Preço: R\$ 24,90 <u>R\$ 4,98</u> Múltiplo (1)	5	R\$ 24,90
	17498 - KIT ESCULTURAS FACES EM POLIRRESINA - 2 PÇS SKU: 17498 Preço: R\$ 179,90 <u>R\$ 107,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 107,94
	17966 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17966 Preço: R\$ 174,90 <u>R\$ 69,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,96
	13132 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS SKU: 13132 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 71,82

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17674 - LANTERNA EM BAMBU COM COPO EM VIDRO SKU: 17674 Preço: R\$ 124,90 <u>R\$ 74,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,94
	15740 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 15740 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 53,82
	17915 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM LINHO SKU: 17915 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 56,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 113,88
	17281 - VASO EM VIDRO SKU: 17281 Preço: R\$ 299,90 <u>R\$ 119,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,96
	16770 - FLOR CAUDA DE COELHO PRESERVADA SKU: 16770 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 59,88
	16793 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 16793 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 41,88
	17545 - ESCULTURA GATO EM CERÂMICA SKU: 17545 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 39,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 39,95
	17370 - VASO EM VIDRO SKU: 17370 Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 41,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,94
Subtotal		R\$ 1.796,81	
Total		R\$ 1.796,81	

Notas do Cliente

Por favor, fature em boletos como de costume. Desde já, agradeço!